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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
20.05.2023 - 9:30 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 32.21 396
2. Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.80 375
3. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 33.67 347
4. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 34.29 328
5. Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 35.06 307
6. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask 35.20 304
7. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikolow 36.68 268
8. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.80 266
9. Boyko, Anastasia 13 DUSH 9 Lwow 38.24 237

10. Kuz Viktoriia 12 SK "Elit" 39.42 216
11. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.63 197
12. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 40.78 195
13. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 41.48 185
14. Lugowska Natalia 13 Sport Active Strzelin 43.13 165
15. Szczepanska Laura 12 Sport Active Strzelin 43.75 158
16. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.98 145
17. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 46.12 135
18. Slodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.26 133
19. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 47.15 126
20. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikolow 47.18 126
21. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Olesnie 47.89 120
22. Bednarska Michalina 13 Sport Active Strzelin 48.41 116
23. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 50.00 106

12 - 13 years

1. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 29.45 519
2. Dabrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 29.55 513
3. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.65 508
4. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 30.66 460
5. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 30.76 455
6. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 30.92 448
7. Rajca Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.02 444
8. Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Raciborz 31.19 437
9. Popesku Kateryna 10 SK "Elit" 31.79 412

10. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 31.82 411
11. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 31.88 409
12. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 31.89 408
13. Noculak Tamara 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 32.33 392
14. Artyukh, Anastasiya 10 DUSH 9 Lwow 32.37 390
15. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 32.63 381
16. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 32.72 378
17. Laszczak Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 33.08 366

Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.08 366
19. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.33 358
20. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.46 354
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

21. Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 33.64 348
22. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 33.74 345
23. Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 33.83 342
24. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 34.00 337
25. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.10 334
26. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 34.56 321
27. Oginska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 34.88 312
28. Ochedzan Gabriela 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 34.91 311
29. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.96 310
30. Nielacna Olga 10 Sport Active Strzelin 35.16 305
31. Zieba Nicola 10 Sport Active Strzelin 35.26 302
32. Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.27 302
33. Gawlowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.47 297
34. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.65 292

Suchar Aleksandra 11 WKS Slask 35.65 292
36. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 35.68 291
37. Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.69 291
38. Gozdek Hanna 11 MKS Oceanik Ostrzeszow 35.70 291
39. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.13 281
40. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.22 279
41. Chudy Gabriela 11 WKS Slask 36.35 276
42. Zabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 36.36 275
43. Krukowska Wiktoria 10 Sport Active Strzelin 36.62 270
44. Zyla Alicja 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.74 267
45. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.82 265
46. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 37.10 259
47. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.32 255
48. Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 37.35 254
49. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.56 250
50. Malysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.69 247
51. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 38.16 238
52. Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 38.17 238
53. Marciniak Maja 11 WKS Slask 38.67 229
54. Kulak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 38.75 227
55. Dyda Kalina 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.13 221
56. Kruzolek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 39.15 221
57. Chrabaszcz Zofia 11 MKS Oceanik Ostrzeszow 40.27 203
58. Tokarczyk Magdalena 11 Sport Active Strzelin 40.68 196
59. Wiatrowska Julia 11 Sport Active Strzelin 41.16 190
60. Lochowska Nadia 10 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 41.34 187
61. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.90 180
62. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.72 170
63. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.95 167

Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 42.95 167
65. Lochowska Sara 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 43.38 162
66. Kroczak Zofia 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku43.53 160
67. Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 44.38 151
68. Kociara Maja 11 Sport Active Strzelin 46.94 128
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

DSQ Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.18
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DSQ Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 42.75
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 years

1. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 29.61 510
2. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 30.74 456
3. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wroclaw 30.92 448
4. Okon Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.12 440
5. Stambula Joanna 09 MKS Oceanik Ostrzeszow 31.16 438
6. Klymets Violietta 09 Na Start Uzgorod 31.26 434
7. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 31.52 423
8. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.10 400
9. Ponomarenko Olha 09 MKS SMS Victoria Raciborz 32.65 381

10. Bilinska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.84 374
11. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Raciborz 33.75 344
12. Witan Barbara 09 Sport Active Strzelin 35.76 290
13. Marynowska Lena 09 Sport Active Strzelin 37.37 254
14. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 40.67 197
15. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 47.44 124

15 - 16 years

1. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Raciborz 28.00 604
2. Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wroclaw 28.68 562
3. Mosor Malgorzata 08 "Sikret" Gliwice 29.12 537
4. Jasniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 29.13 536
5. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 29.22 531
6. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 29.23 531
7. Bankowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 29.31 526
8. Raczkowska Maja 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 29.47 518
9. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 29.48 517

10. Dolata Julia 07 UKS MOS w Opolu 29.69 506
11. Babiechko, Daria 08 DUSH 9 Lwow 30.10 486
12. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 30.88 450
13. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 30.91 449
14. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 31.46 425
15. Wlodarczyk Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.47 425
16. Stachura Natalia 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.51 423
17. Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 31.90 408
18. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 32.18 397
19. Obrocka Zuzanna 07 Sport Active Strzelin 34.94 310
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 1, Women, 50m Freestyle

17 - 18 years

1. Szwabinska Alicja 06 MKS Juvenia Wroclaw 28.68 562
2. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 29.99 491
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 30.52 466

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 27.43 642
2. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Raciborz 28.00 604
3. Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Swiebodzice 28.11 597
4. Szwabinska Alicja 06 MKS Juvenia Wroclaw 28.68 562

Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wroclaw 28.68 562
6. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wroclaw 28.71 560
7. Mosor Malgorzata 08 "Sikret" Gliwice 29.12 537
8. Jasniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 29.13 536
9. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 29.22 531

10. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 29.23 531
11. Bankowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 29.31 526
12. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 29.45 519
13. Raczkowska Maja 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 29.47 518
14. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 29.48 517
15. Dabrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 29.55 513
16. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 29.61 510
17. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.65 508
18. Dolata Julia 07 UKS MOS w Opolu 29.69 506
19. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 29.99 491
20. Babiechko, Daria 08 DUSH 9 Lwow 30.10 486
21. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 30.52 466
22. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 30.66 460
23. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 30.74 456
24. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 30.76 455
25. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 30.88 450
26. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 30.91 449
27. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wroclaw 30.92 448

Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 30.92 448
29. Rajca Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.02 444
30. Okon Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.12 440
31. Stambula Joanna 09 MKS Oceanik Ostrzeszow 31.16 438
32. Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Raciborz 31.19 437
33. Klymets Violietta 09 Na Start Uzgorod 31.26 434
34. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 31.46 425
35. Wlodarczyk Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.47 425
36. Stachura Natalia 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.51 423
37. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 31.52 423
38. Popesku Kateryna 10 SK "Elit" 31.79 412
39. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 31.82 411
40. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 31.88 409
41. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 31.89 408
42. Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 31.90 408
43. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.10 400



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 20.05.2023 16:51 - Page 5

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 1, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

44. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 32.18 397
45. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 32.21 396
46. Noculak Tamara 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 32.33 392
47. Artyukh, Anastasiya 10 DUSH 9 Lwow 32.37 390
48. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 32.63 381
49. Ponomarenko Olha 09 MKS SMS Victoria Raciborz 32.65 381
50. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 32.72 378
51. Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.80 375
52. Bilinska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.84 374
53. Laszczak Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 33.08 366

Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.08 366
55. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 33.33 358
56. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.46 354
57. Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 33.64 348
58. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 33.67 347
59. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 33.74 345
60. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Raciborz 33.75 344
61. Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 33.83 342
62. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 34.00 337
63. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.10 334
64. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 34.29 328
65. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 34.56 321
66. Oginska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 34.88 312
67. Ochedzan Gabriela 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 34.91 311
68. Obrocka Zuzanna 07 Sport Active Strzelin 34.94 310
69. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.96 310
70. Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 35.06 307
71. Nielacna Olga 10 Sport Active Strzelin 35.16 305
72. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask 35.20 304
73. Zieba Nicola 10 Sport Active Strzelin 35.26 302
74. Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 35.27 302
75. Gawlowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.47 297
76. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.65 292

Suchar Aleksandra 11 WKS Slask 35.65 292
78. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 35.68 291
79. Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.69 291
80. Gozdek Hanna 11 MKS Oceanik Ostrzeszow 35.70 291
81. Witan Barbara 09 Sport Active Strzelin 35.76 290
82. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.13 281
83. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.22 279
84. Chudy Gabriela 11 WKS Slask 36.35 276
85. Zabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 36.36 275
86. Krukowska Wiktoria 10 Sport Active Strzelin 36.62 270
87. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikolow 36.68 268
88. Zyla Alicja 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.74 267
89. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.80 266
90. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.82 265
91. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 37.10 259
92. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.32 255
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 1, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

93. Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 37.35 254
94. Marynowska Lena 09 Sport Active Strzelin 37.37 254
95. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.56 250
96. Malysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 37.69 247
97. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 38.16 238
98. Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 38.17 238
99. Boyko, Anastasia 13 DUSH 9 Lwow 38.24 237

100. Marciniak Maja 11 WKS Slask 38.67 229
101. Kulak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 38.75 227
102. Dyda Kalina 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.13 221
103. Kruzolek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 39.15 221
104. Kuz Viktoriia 12 SK "Elit" 39.42 216
105. Chrabaszcz Zofia 11 MKS Oceanik Ostrzeszow 40.27 203
106. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.63 197
107. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 40.67 197
108. Tokarczyk Magdalena 11 Sport Active Strzelin 40.68 196
109. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 40.78 195
110. Wiatrowska Julia 11 Sport Active Strzelin 41.16 190
111. Lochowska Nadia 10 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 41.34 187
112. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 41.48 185
113. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.90 180
114. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.72 170
115. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.95 167

Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 42.95 167
117. Lugowska Natalia 13 Sport Active Strzelin 43.13 165
118. Lochowska Sara 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 43.38 162
119. Kroczak Zofia 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku43.53 160
120. Szczepanska Laura 12 Sport Active Strzelin 43.75 158
121. Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 44.38 151
122. Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.98 145
123. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 46.12 135
124. Slodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.26 133
125. Kociara Maja 11 Sport Active Strzelin 46.94 128
126. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 47.15 126
127. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikolow 47.18 126
128. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 47.44 124
129. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Olesnie 47.89 120
130. Bednarska Michalina 13 Sport Active Strzelin 48.41 116
131. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 50.00 106
DSQ Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.18

O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DSQ Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 42.75
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


